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Додаток  2
до рішення обласної ради 

ЗМІНИ

до Переліку завдань і заходів Комплексної програми соціального захисту населення 

Дніпропетровської області на 2020 – 2024 роки
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання та виконавці
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	
	
	
	Усього
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	10
	Вшанування пам’яті померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни, забезпечення реалізації права на безоплатне поховання відповідно до чинного законодавства
	Відшкодування витрат на поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни, забезпечення реалізації права на безоплатне поховання відповідно до чинного законодавства
	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, комунальний заклад „Центр здійснення соціальних виплат та надання інформаційно-консультативної допомоги з питань соціального захисту населення” Дніпропетровської обласної ради” (за згодою), райдержадміністрації,  виконавчі комітети міських, селищних, сільських рад (за згодою) 
	2020 – 

2024

роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	У межах загального обсягу фінансування
	Вшанування пам’яті померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	

	11
	Упровадження системи соціальної підтримки незахищених верств населення
	11.2. Забезпечення соціальної підтримки членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України
	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, управління з питань учасників АТО облдержадміністрації, комунальний заклад „Центр здійснення соціальних виплат та надання інформаційно-консультативної допомоги з питань соціального захисту населення” Дніпро-петровської обласної 
	2020 – 

2024

роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	У межах загального обсягу фінансування
	Надання щомісячної соціальної матеріальної допомоги членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	ради” (за згодою), райдержадміністрації,  виконавчі комітети міських, селищних, сільських рад (за згодою)
	
	
	
	

	
	
	11.5. Забезпечення соціальної підтримки реабілітованих осіб, визначених 

у статті 1-2 Закону України „Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 

1917 – 1991 років”
	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, комунальний заклад „Центр здійснення соціальних виплат та надання інформаційно-консультативної допомоги з питань соціального захисту населення” Дніпро-петровської обласної ради” (за згодою), райдержадміністрації,  виконавчі комітети міських, селищних, сільських рад (за згодою)
	2020 – 

2024

роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	У межах загального обсягу фінансування
	Надання щомісячної соціальної матеріальної допомоги реабілітованим особам, визначеним у статті 1-2 Закону України „Про реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 

1917 – 1991 років”, надання одноразової грошової компенсації реабілітованим особам, які відбували покарання у вигляді позбавлення волі (ув’язнення) або примусового поміщення у лікувальні заклади

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	11.6. Забезпечення соціальної підтримки членів сімей осіб, зниклих безвісти за особливих обставин, на яких поширюється чинність законів України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, „Про соціальний і правовий захист військовослужбов-ців та членів їх сімей”


	Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації, комунальний заклад „Центр здійснення соціальних виплат та надання інформаційно-консультативної допомоги з питань соціального захисту населення” Дніпро-петровської обласної ради” (за згодою), райдержадміністрації,  виконавчі комітети міських, селищних, сільських рад (за згодою)
	2020 – 

2024

роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	У межах загального обсягу фінансування
	Забезпечення соціальної підтримки членів сімей осіб, зниклих безвісти за особливих обставин, на яких поширюється чинність законів України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, „Про соціальний і правовий захист військовослуж-бовців та членів їх сімей”

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	

	Усього за програмою
	Загальний обсяг, у т.ч.
	800 865,10
	131 623,47
	171 717,68
	180 050,60
	154 051,79
	163 421,56
	

	
	Державний бюджет
	7 581,37
	1 241,81
	1 365,99
	1 502,59
	1 652,85
	1 818,13
	

	
	Обласний бюджет
	332 806,73
	44 247,87
	81 218,04
	86 571,44
	57 384,10
	63 385,28
	

	
	Місцевий бюджет
	458 659,00
	85 816,29
	88 801,55
	91 615,87
	94 622,04
	97 803,25
	

	
	Інші джерела
	1 818,00
	317,50
	332,10
	360,70
	392,80
	414,90
	


Заступник голови 
обласної ради











   І. КАШИРІН
